
Nīderlandes Karalistes ekonomikas ministra paziņojums atbilstīgi 3. panta 2. punktam Eiropas Parla-
menta un Padomes Direktīvā 94/22/EK par atļauju piešķiršanas un izmantošanas noteikumiem ogļū-

deņražu meklēšanai, izpētei un ieguvei

(2009/C 31/13)

Nīderlandes Karalistes ekonomikas ministrs paziņo, ka ir saņemts pieteikums atļaujai veikt ogļūdeņražu
ieguvi.

Apgabals, uz kuru attiecas pieteikums, atrodas Ziemeļbrabantes provincē, un tā robežas ir šādas.

a) Taisna līnija no punkta P caur punktu A līdz šīs līnijas krustpunktam ar līniju, kas iet pa Amer upes vidu,
punkta B tuvumā;

b) Līnija, kas iet pa Amer upes vidu un pēc tam pa Bergsche Maas upi no a) apakšpunktā norādītā krust-
punkta līdz punktam C, kas atrodas Bergsche Maas upes vidū;

c) Taisna līnija starp punktu pāriem C-D un D-E;

d) Taisna līnija no punkta E caur punktu F līdz šīs līnijas krustpunktam ar līniju, kas iet pa Bergsche Maas
upes vidu, punkta F tuvumā;

e) Līnija, kas iet pa Bergsche Maas upes vidu, no d) apakšpunktā minētā krustpunkta līdz punktam, kurā šī
līnija šķērso koordinātas x = 137100.00 līniju, punkta G tuvumā;

f) Provinču robeža starp Helderlandi un Ziemeļbrabanti no e) apakšpunktā minētā krustpunkta līdz krust-
punktam ar līniju no punkta J caur punktu I, punkta H tuvumā;

g) Taisna līnija no f) apakšpunktā minētā krustpunkta līdz punktam I;

h) Taisna līnija no punkta I caur punktu J līdz krustpunktam ar līniju starp punktiem ar koordinātām x
= 164000.00, y = 421000.00 en x = 189000.00, y = 373000.00, punkta K tuvumā;

i) Taisna līnija no h) apakšpunktā minētā krustpunkta līdz punktam, kurā taisna līnija no punkta N caur
punktu M krustojas ar līniju caur punktiem ar koordinātām x = 164000.00, y = 421000.00 en x
= 189000.00, y = 373000.00, punkta L tuvumā;

j. Taisna līnija no i) apakšpunktā minētā krustpunkta līdz punktam M;

k. Taisna līnija starp punktu pāriem M-N, N-O un O-P;

Minēto punktu koordinātas ir šādas.

Punkts X Y

A 115338.00 413290.00

B 115338.00 413678.55

C 120700.00 414650.00

D 120000.00 418500.00

E 135000.00 418500.00

F 136200.28 416299.48

G 137100.00 416580.00

H 153173.00 419368.00

I 153329.00 419368.00

J 162400.00 419368.00

K 164850.00 419368.00

7.2.2009.C 31/20 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Punkts X Y

L 187645.83 375600.00

M 186939.00 375600.00

N 151430.00 375600.00

O 130074.00 390264.00

P 115338.00 390264.00

Daļa no iepriekš aprakstītā apgabala nav apgabals, kuru norobežo šādi punkti un taisnas līnijas starp tiem:

Punkts X Y

1 130074.00 416300.00

2 130074.00 416300.00

3 130074.00 393000.00

4 130074.00 393000.00

Koordinātas ir norādītas saskaņā ar Rijksdriehoeksmeting (RD) sistēmu.

Saskaņā ar šo robežu aprakstu attiecīgā teritorija ir 2 026 km2.

Ekonomikas ministrs ar šo aicina iesniegt konkurējošus pieteikumus atļaujai veikt ogļūdeņražu meklēšanu
apgabalā, ko ierobežo minētie punkti un koordinātas, norādot uz iepriekš minētās direktīvas ievaddaļu un
Likuma par derīgo izrakteņu ieguvi (Mijnbouwwet — Staatsblad 2002., Nr. 542) 15. pantu.

Par atļauju izsniegšanu atbildīgā iestāde ir Ekonomikas ministrija. Kritēriji, noteikumi un prasības, kuras pare-
dzētas minētās direktīvas 5. panta 1. un 2. punktā un 6. panta 2. punktā, ir iekļauti Likumā par derīgo izrak-
teņu ieguvi (Mijnbouwwet — Staatsblad 2002., Nr. 542).

Pieteikumus var iesniegt 13 nedēļu laikā pēc šā paziņojuma publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī,
nosūtot tos Ekonomikas ministrijai uz šādu adresi:

De Minister van Economische Zaken
ter attentie van J.C. De Groot, directeur Energiemarkt
ALP A/562
Bezuidenhoutseweg 30
Postbus 20101
2500 EC Den Haag
Nederland

Pēc minētā termiņa beigām saņemtie pieteikumi netiks izskatīti.

Lēmumu par pieteikumiem pieņem divpadsmit mēnešu laikā pēc minētā termiņa beigām.

Sīkāku informāciju iespējams saņemt no E.J. Hoppel, zvanot pa tālruņa numuru: (31-70) 379 77 62.

7.2.2009. C 31/21Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


